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Kryetan | Komunés s¢ Suharekés, né mbéshrerie (€ nenin 13, nenin 38, pazagafbi |,

]

nka (f) bdhur me nemin 62, paragrafi 2, t€ Lagjit Nre-03/1.-040, pér vetégeverisie
I patag - P eq

leakeale

“Gazeta zyrrare ¢ Republikés s¢ Kosovés, N 28/2008" dhe nenit 30 dhe

45 paragrali 1 pika (d) 1€ Statutt &8 Keomunés sé Suharekés 01 Nr-8336 ta
04112008, ¢ duke u bazar né Vendimin pér emértimin, crganizimin dhe
caktimin ¢ numtit ¢ Drejtonve 18 Komunés s# Subarekés, 01-Nr-016-2427 &
datés 17.01.2018, nxjerr kéte:

Ropje:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé

Enver SHABANT i lindur me 05.10.1968, né fshata Terrnje, Komuna ¢
Suharekes, me profesion mxhinier 1 emergjencave, emérohet, Drejror |
Drejrorist pér Shérhime Publike, Mjedis dhe Timergiencé né Komunén e
Suhzrekes,

D{-:t_';'ril‘ dhe pﬁfg]ﬂp;jéﬁ]ré e [tejrort té f}tej:_t}risﬂ, lané e pEr-.’_‘.akruam me
Ligin Ne-03/L-040 pér Vetégeverisien Tokale, Smatutin e Komunés sé
Suharckés dhe me udhézimet stategiike dhe politke té Keyerarit
Komunts ¢ né pajum me ligier dhe akter nénligjore né fue,

Ky emétim fillon nga dara 17 janar 2017 dhe 1 mijr mandar pérfundon me
perfundimin ¢ mandatit te Kryernt & Komunés, aése ky eméom nuk
ndempritet mé herér.

Drejrord, brends rridhjeté (30) dite nga hyrja ne fugi e kén) vendim:, éshé |
obliguar te béje deklarimin e pasurisé, ne pajtim me nenin 7, re Tigjic Nr.
04/L-050, pér deklanmin, prejardhien dhe kontrollin e pasurisé sé
syrmareve 1€ and publik dhe deklaviming prejardhjen dhe kontrollin e
dhuratave pir té gjithé peesonat zyrasé si dhe deklarimin pas larg:mit ngs
funksions, brenda afaor eidheté (30) ditor, né pajtim me nenin 10, t8 ke
Tigil, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligiia N (14,1, 228,

Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshlnmit nga Keyverari,

Bali MUHARREMA]
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